
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 16.05.2018
Avaldamise lõpp: 17.05.2048

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Jõgeva maakond, Mustvee vald, Sirguvere küla, Kure (Kinnisasi, registriosa number 3022035,
katastritunnus 71301:002:0266, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV55922), müügihind 5500 €, 
2. Järva maakond, Järva vald, Ambla alevik, Ees-Niidu (Kinnisasi, registriosa number 8644050,
katastritunnus 13401:001:0298, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV74132), müügihind 6580 €, 
3. Pärnu maakond, Lääneranna vald, Paatsalu küla, Annuse (Kinnisasi, registriosa number 4531006,
katastritunnus 86301:001:0341, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV54919), müügihind 5000 €; 
4. Pärnu maakond, Lääneranna vald, Tamba küla, Keeru (Kinnisasi, registriosa number 4533206,
katastritunnus 86301:003:0129, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV54938), müügihind 3800 €, 
5. Harju maakond, Saue vald, Viruküla, Nõmmemetsa (Kinnisasi, registriosa number 14461702,
katastritunnus 51802:002:0584, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV54203), müügihind 20990 €, 
6. Ida-Viru maakond, Lüganuse vald, Maidla küla, Pajukassi (Kinnisasi, registriosa number 256250,
katastritunnus 43801:001:0078, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV59046), müügihind 5500 €.
Omandaja on Osaühing KARO METS (registrikood: 11422840)

Lisateave: puudub

Ärinimed
Osaühing KARO METS, kehtetud ärinimed: Varmeson OÜ.

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1294280

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11422840

